АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2024 г.                       г. Аксай                                               № 801

О предоставлении в постоянное (бессрочное)

пользование Муниципальному бюджетному

учреждению культуры Аксайского района

«Районный дом культуры «Факел» земельного

участка с кадастровым номером:

61:02:0120111:2307, расположенного по адресу:

Ростовская область, Аксайский район, г. Аксай, пер.

Парковый, 2б

Рассмотрев заявление Муниципального бюджетного учреждения культуры

Аксайского района «Районный дом культуры «Факел» от 05.11.2024 № 63.20-

ою/4013, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

решением Собрания депутатов Аксайского городского поселения от 25.02.2015

№182 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения

земельными участками на территории Аксайского городского поселения», в

соответствии с пп. 2 п. 2 ст. 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование Муниципальному

бюджетному учреждению культуры Аксайского района «Районный дом культуры

«Факел» земельный участок с кадастровым номером 61:02:0120111:2307, площадью

920 кв. м., расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская область,

муниципальный район Аксайский, городское поселение Аксайское, город Аксай,

переулок Парковый, 2б, категория земель – земли населенных пунктов, вид

разрешенного использования – объекты культурно-досуговой деятельности.

2. Администрации Аксайского городского поселения в течении 5 рабочих

дней с момента выхода настоящего постановления зарегистрировать право

постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок в Управлении

Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по

Ростовской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по

социальным вопросам.

И.о. Главы Администрации

Аксайского городского

поселения

А.С. Куленок

Постановление вносит отдел

имущественных и земельных отношений